STUDENTŲ ELEKTRONINIŲ PAŠTŲ KONFERENCIJOS
Siekiant patogios ir efektyvios komunikacijos, sukurtos VU Medicinos fakulteto studentų konferencijos, skirtos dėstytojams ir administracijos darbuotojams, kuriems reikia bendrauti / susisiekti su visu kursu. Konferencijos sukurtos pagal įstojimo metus. Raide „b“ žymimi bakalaurai, raide „m“ – magistrai.
Prašome prisidėti prie teigiamų įpročių formavimo ir su studentais komunikuoti tik VU instituciniu paštu.

	Vientisosios
	Bakalaurai
	Magistrai

	Medicina 
	Visuomenės sveikata / bakalauras
	Visuomenės sveikata (magistras)

	medicina2021@mf.vu.lt
	visuomenessveikata2021_b@mf.vu.lt
	visuomenessveikata2021_m@mf.vu.lt

	medicina2020@mf.vu.lt
	visuomenessveikata2020_b@mf.vu.lt
	visuomenessveikata2020_m@mf.vu.lt

	medicina2019@mf.vu.lt
	visuomenessveikata2019_b@mf.vu.lt
	

	medicina2018@mf.vu.lt
	visuomenessveikata2018_b@mf.vu.lt
	Reabilitacija

	medicina2017@mf.vu.lt
	
	reabilitacija2021@mf.vu.lt

	medicina2016@mf.vu.lt
	Ergoterapija
	reabilitacija2020@mf.vu.lt

	
	ergoterapija2021@mf.vu.lt
	sistemubiologija2020@mf.vu.lt

	Medicine (eng)
	ergoterapija2020@mf.vu.lt
	

	medicine2021@mf.vu.lt
	ergoterapija2019@mf.vu.lt
	Medicinos genetika

	medicine2020@mf.vu.lt
	ergoterapija2018@mf.vu.lt
	medicinosgenetika2021@mf.vu.lt

	medicine2019@mf.vu.lt
	
	medicinosgenetika2020@mf.vu.lt

	medicine2018@mf.vu.lt
	Kineziterapija
	

	medicine2017@mf.vu.lt
	kineziterapija2021@mf.vu.lt
	Medicinos biologija

	
	kineziterapija2020@mf.vu.lt
	medicinosbiologija2021@mf.vu.lt

	Odontologija
	kineziterapija2019@mf.vu.lt
	medicinosbiologija2020@mf.vu.lt

	odontologija2021@mf.vu.lt
	kineziterapija2018@mf.vu.lt
	

	odontologija2020@mf.vu.lt
	
	Išplėstinės praktikos slauga

	odontologija2019@mf.vu.lt
	Slauga 
	slauga2021_m@mf.vu.lt

	odontologija2018@mf.vu.lt
	slauga2021_b@mf.vu.lt
	slauga2020_m@mf.vu.lt

	odontologija2017@mf.vu.lt
	slauga2020_b@mf.vu.lt
	

	
	slauga2019_b@mf.vu.lt
	Menų terapija

	Dentistry (eng)
	
	menuterapija2021@mf.vu.lt

	dentistry2021@mf.vu.lt
	Optometrija 
	menuterapija2020@mf.vu.lt

	dentistry2020@mf.vu.lt
	optometrija2021@mf.vu.lt
	

	dentistry2019@mf.vu.lt
	
	Sistemų biologija

	dentistry2018@mf.vu.lt
	
	sistemubiologija2021@mf.vu.lt

	dentistry2017@mf.vu.lt
	
	

	
	
	[bookmark: _GoBack]

	Farmacija
	
	

	farmacija2021@mf.vu.lt
	
	

	farmacija2020@mf.vu.lt
	
	

	farmacija2019@mf.vu.lt
	
	

	farmacija2018@mf.vu.lt
	
	

	farmacija2017@mf.vu.lt
	
	



